LED Stick Alluminio
EN 0649, EN 0649-D
E
N
 0
64
9
D

Verde / Green VE0 520 - 535 500mA 100° 310,2 – 403,2
Blu / Blue BL0 465 - 475 500mA 100° 108,6 – 141
Codici d'ordine / Order codes
CAVI DI COLLEGAMENTO / connections cable (*)
Cavi Lunghezza 250mm in teflon inclusi
LED / LED
B0 – Cree® Xlamp
COLORE / COLORS
BI0 - Bianco Freddo / Cold White
BI1 - Bianco Caldo / Warm White
BI2 - Bianco Naturale / Natural White
BI4 - Bianco Freddo Low / Cold White Low
RO0 - Rosso / Red
VE0 - Verde / Green
BL0 - Blu / Blue
© 2009 Copyright Entity Elettronica s.r.l.
Le caratteristiche dei prodotti possono essere soggette a modifiche senza preavviso / Specification and dimensions subject to change without prior notice
www.entityel.it 1 05/11/2009 V1.1